
B O L O G N A

Addì, 23 luglio 2024

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DELL'UNIONE

AI CONSIGLIERI DELL'UNIONE
AGLI ASSESSORI DELL'UNIONE

LORO SEDI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE

ai sensi del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, dello Statuto e del vigente 
regolamento sul funzionamento del Consiglio dell'Unione

CONVOCA

la S.V. al Consiglio dell'Unione in seduta ORDINARIA presso la sede legale dell'Unione, 
per  il  giorno  LUNEDÌ  29  LUGLIO  2024  ALLE  ORE  18:00  per  trattare  i  seguenti 
argomenti: 

1 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO IE
INSEDIAMENTO  DEL  CONSIGLIO  DELL'UNIONE  TERRE  DI  PIANURA; 
CONVALIDA DEGLI ELETTI

2 ATTO DI INDIRIZZO DEL CONSIGLIO
COMUNICAZIONE DEL NOMINATIVO DEL PRESIDENTE DELL'UNIONE TERRE 
DI PIANURA 

3 ATTO DI INDIRIZZO DEL CONSIGLIO
COMUNICAZIONE  DEL  PRESIDENTE  DELL'UNIONE  SULLA  COMPOSIZIONE 
DELLA GIUNTA E RELATIVE DELEGHE

4 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO IE
ELEZIONE  DEL  PRESIDENTE  E  VICEPRESIDENTE  DEL  CONSIGLIO 
DELL'UNIONE DI COMUNI TERRE DI PIANURA

5 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO IE
ASSESTAMENTO  GENERALE  E  SALVAGUARDIA  DEGLI  EQUILIBRI  DI 
BILANCIO 2024-2026 AI SENSI DEGLI ART. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. 
N. 267/2000

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a
  R

O
B

E
R

T
A

 B
O

N
O

R
I 

il 
23

/0
7/

20
24

 1
4:

03
:4

4
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

 P
ro

to
co

llo
 G

en
er

al
e:

 2
02

4 
/ 1

74
87

 d
el

 2
3/

07
/2

02
4



B O L O G N A

6 PROPOSTA DELIBERA DI CONSIGLIO IE
CONVENZIONE  PER  L'AFFIDAMENTO DELLA  GESTIONE  DEL  SERVIZIO  DI 
TESORERIA

La seduta si svolgerà in viedoconferenza ai sensi dell'art. 21 del Regolamento per il 
funzionamento del Consiglio dell'Unione.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)
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